



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EMPRESA: **L. C. DO R. SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP**, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 14.202.227/0001-24, estabelecida à PASSAGEM 19 DE JUNHO, S/N, Bairro: CENTRO, CAPANEMA/PA

RESULTTADO FINAL

ITEM	MEDICAÇÃO	QUANT	UNIDADE	MARCA	VL UNIT	VL TOTAL
1	AGULHA HIPODERMICA 13X4,5 BI TRI CX C/ 100UND	700	CAIXA	SR	R\$ 5,94	R\$ 4.158,00
2	AGULHA HIPODERMICA 20X5,5 CX C/ 100UND	300	CAIXA	SR	R\$ 6,21	R\$ 1.863,00
3	AGULHA HIPODERMICA 25X06 BI. TRI CX C/ 100UND	400	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 8,02	R\$ 3.208,00
4	AGULHA HIPODERMICA 25X07 CX C/ 100UND	400	CAIXA	SR	R\$ 5,94	R\$ 2.376,00
5	AGULHA HIPODERMICA 25X08CX C/ 100UND	400	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 6,81	R\$ 2.724,00
6	AGULHA HIPODERMICA 30X07 CX C/ 100UND	400	CAIXA	SR	R\$ 6,79	R\$ 2.716,00
7	AGULHA HIPODERMICA 30X08 CX C/ 100UND	400	CAIXA	SR	R\$ 6,79	R\$ 2.716,00
8	AGULHA HIPODERMICA 40X12 CX C/ 100UND	150	CAIXA	SR	R\$ 8,72	R\$ 1.308,00
9	CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 14G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CX C/ 100UND	500	CAIXA	POLYMED	R\$ 95,00	R\$ 47.500,00
10	CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 22G C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CX C/ 100UND	500	CAIXA	POLYMED	R\$ 97,96	R\$ 48.980,00
11	CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 14G CX C/ 100UND	500	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 85,00	R\$ 42.500,00
12	CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 16G CX C/ 100UND	500	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 73,00	R\$ 36.500,00
13	CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 18G CX C/ 100UND	500	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 67,50	R\$ 33.750,00
14	CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 20G CX C/ 100UND	500	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 66,00	R\$ 33.000,00
15	CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 22G CX C/ 100UND	500	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 67,50	R\$ 33.750,00
16	CATETER JELCO INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 24G CX C/ 100UND	500	CAIXA	SOLIDOR	R\$ 72,30	R\$ 36.150,00
17	CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO TIPO OCULOS 110CM	6.000	UNIDADE	MERCOSU L	R\$ 1,10	R\$ 6.600,00
18	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	5.000	UNIDADE	NEW HAND	R\$ 0,99	R\$ 4.950,00
19	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	6.000	UNIDADE	NEW HAND	R\$ 0,99	R\$ 5.940,00
20	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0	6.000	UNIDADE	NEW HAND	R\$ 0,99	R\$ 5.940,00
21	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,5	6.000	UNIDADE	NEW HAND	R\$ 0,99	R\$ 5.940,00
22	LUVA DE PROCEDIMENTO N/ CIRURGICO (EXTRA P) CX C/ 100UND	5.000	CAIXA	MEDIX	R\$ 15,34	R\$ 76.700,00
23	LUVA DE PROCEDIMENTO N/ CIRURGICO (P) CX C/ 100UND	8.000	CAIXA	MEDIX	R\$ 15,34	R\$ 122.720,00
24	LUVA DE PROCEDIMENTO N/ CIRURGICO (M) CX C/ 100UND	8.000	CAIXA	MEDIX	R\$ 15,34	R\$ 122.720,00
25	LUVA DE PROCEDIMENTO N/ CIRURGICO (G) CX C/ 100UND	12.000	CAIXA	MEDIX	R\$ 15,34	R\$ 184.080,00
26	SOBRE LUVA PLÁSTICA PCT C/ 100UND	300	PACOTE	TALGE	R\$ 3,36	R\$ 1.008,00
VALOR TOTAL						R\$ 869.797,00

Santa Maria do Pará - PA, 30 de Junho de 2017.

RAIMUNDA DE CARVALHO PEREIRA
Pregoeira Municipal
Portaria nº 136/2017/PMSMP/PA